LECTIO VJ.

**D**octrína ejus infúsa, non acquisíta fuit ; sacrárum litterárum professoribus difficíllimas de Divinitate quæstiónes proponéntibus respóndit.

Nemo ad eam accéssit, qui non mélior abierit; multa exstínxit ódia, et mortáles sedávit inimicitias. Pro pace Florentinórum, qui cum Ecclesiá dissidébant, et interdícto ecclesiástico suppósi erant, Aveniõnem ad Gregórium undécimum Pontíficem máximum profécta est; cui étiam votum ejus de peténda Urbe, soli Deo notum, sese divinitus cognovísse monstrávit : delibéravitque Póntifex, ea étiam suadénte, ad sedem suam Románam personáliter accédere; quod et fecit. Eidem Gregório, et Urbáno sexto ejus successorí, acceptíssima fuit, ádeo, ut legatió nibus eórum fungerétur. Dénique post innúmera virtútum insígnia, dono prophetiæ, et plúribus clara miraculis, anno ætátis suæ tértio circiter, et trigésimo, migrávit ad sponsum. Quam Pius secundus Póntifex máximus sanctárum Virginum número ascripsit.

*R.* Afferéntur. [148]

In iij. Nocturno, Homilia.  
Sæpe vos. de Comuni  
Virg. j. loco. [151]

Vesperæ de SS. Apost.  
Philipo et Jacobo. 675.